[bookmark: _GoBack]様式第8号(第9条関係)
　　年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様
売りさばき人　住所
氏名
証紙買受請求書
　次のとおり証紙を買い受けたいから請求します。
	内訳
	種類
	所要枚数
	金額
	備考

	1円
	枚
	円

	10円

	30円

	50円

	100円

	200円

	300円

	400円

	500円

	1,000円

	2,000円

	3,000円

	5,000円

	10,000円

	(A)　合計金額

	(B)　手数料

	差引払込金額
(A)－(B)

　上記のとおり受領しました。
　　　　　　年　　月　　日
売りさばき人　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名